МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
      Р Е Ш Е Н И Е

« 30» октября 2018 г.                 с. Мокруша                                        № 29-66
О согласовании границ

муниципального образования
Мокрушинский сельсовет
Канского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.11  Устава 26.09.2016, № 9-26 Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу муниципального образования Мокрушинский сельсовет Канского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте(плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «КАГП» (приложение 1).

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Дзержинский район Красноярского края, Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края, Астафьевский сельсовет Канского района Красноярского края, Сотниковский сельсовет Канского района Красноярского края, Краснокурышинский сельсовет Канского района Красноярского края, Таёженский сельсовет Канского района Красноярского края, Сухобузимский район Красноярского края  по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального Мокрушинский сельсовет Канского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Мокрушинского                                            Н.В. Ковалева
сельского Совета депутатов
Глава Мокрушинского сельсовета                                       А.П. Аверьянов
[image: image1.jpg]00% L1¢:1 9elmoe

]

exhoLsesouek | ¥
OW X1aHxawo 1anureds |~

l\ VIVIOHRVITTITMUNAURJUEU N OIN

1801

0D O

928
808 OW efnuHed. mm:zm:ro;m\_ “
0249LI80 »
el1oy ON 194d009Uad
UMIoHaXae | O
19900939
NMHOHUMAANO OIN
199029089
nmiogaanidos | OIN e
Houed MMIoHUKAIET] ON ,
BYd) OJONOdBOHOVdN VHOUYd OJONDHVYA 138009030
MAMOHVMAJNON INHYEO0EVAIO OJOHAUVUUTIMHAN VINIXD

99-5Z N1 0T B/ GBI20 « (QF «LoomHemady auHaxoumdy